
ZARZĄDZENIE NR 77/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.,  
poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 16 kwietnia 2018 r. znak: F-VI.3111.1.53.2018, 
z dnia 19 kwietnia 2018 r. znak: F-VI.3111.1.55.2018, z dnia 20 kwietnia 2018 r. znak: F-VI.3111.1.59.2018 oraz 
uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 133.315,80 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 63 000,00 115 715,80 178 715,80

01095 Pozostała działalność 40 000,00 115 715,80 155 715,80

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 115 715,80 115 715,80

801 Oświata i wychowanie 2 142 146,97 16 000,00 2 158 146,97

80101 Szkoły podstawowe 20 476,54 16 000,00 36 476,54

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 16 000,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 2 990 913,63 1 600,00 2 992 513,63

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 32 200,00 1 600,00 33 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

20 600,00 1 600,00 22 200,00

Razem: 61 145 160,02 133 315,80 61 278 475,82

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 75.565,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 208.880,80 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 986 000,00 115 715,80 1 101 715,80

01095 Pozostała działalność 0,00 115 715,80 115 715,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 087,45 1 087,45

Id: 6A74CB03-D452-4B36-8F12-C07A8F0F35D7. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 181,49 1 181,49

4430 Różne opłaty i składki 0,00 113 446,86 113 446,86

758 Różne rozliczenia 423 440,00 - 14 000,00 409 440,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 421 440,00 - 14 000,00 407 440,00

4810 Rezerwy 421 440,00 - 14 000,00 407 440,00

801 Oświata i wychowanie 21 893 671,11 16 000,00 21 909 671,11

80101 Szkoły podstawowe 12 031 249,23 16 000,00 12 047 249,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 725 085,69 - 8 000,00 1 717 085,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 006,79 - 3 000,00 194 006,79

4221 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 833,00 19 000,00 29 833,00

4270 Zakup usług remontowych 173 100,36 8 000,00 181 100,36

4301 Zakup usług pozostałych 36 576,98 - 500,00 36 076,98

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych 
typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

56 589,61 0,00 56 589,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 320,00 - 350,00 36 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 532,54 350,00 882,54

852 Pomoc społeczna 4 787 688,36 1 600,00 4 789 288,36

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 202 300,00 20 000,00 1 222 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 201 300,00 20 000,00 1 221 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 953 580,00 0,00 953 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 000,00 5 415,00 665 415,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 - 2 427,00 52 573,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 301,00 99,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 16 600,00 - 2 566,00 14 034,00

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 - 121,00 679,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 290 600,00 1 600,00 292 200,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

290 600,00 1 600,00 292 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 410 465,00 - 30 000,00 380 465,00

3110 Świadczenia społeczne 380 000,00 - 30 000,00 350 000,00

85295 Pozostała działalność 358 495,36 10 000,00 368 495,36

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 10 000,00 16 000,00

855 Rodzina 18 521 590,00 10 000,00 18 531 590,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

3 000,00 10 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 891 934,46 4 000,00 4 895 934,46

Id: 6A74CB03-D452-4B36-8F12-C07A8F0F35D7. Podpisany Strona 2



90002 Gospodarka odpadami 2 924 206,65 0,00 2 924 206,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 - 1 300,00 10 700,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 000,00 800,00 1 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1 000,00 - 500,00 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 190 000,00 10 000,00 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 000,00 - 7 500,00 87 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 - 10 000,00 81 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 658 227,81 - 2 500,00 655 727,81

4260 Zakup energii 259 000,00 - 2 500,00 256 500,00

90095 Pozostała działalność 54 500,00 4 000,00 58 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 4 000,00 7 000,00

Razem: 66 223 084,67 133 315,80 66 356 400,47

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2018 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 117.315,80 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 115 715,80 115 715,80

01095 Pozostała działalność 0,00 115 715,80 115 715,80

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 115 715,80 115 715,80

852 Pomoc społeczna 646 748,00 1 600,00 648 348,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

20 600,00 1 600,00 22 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 600,00 1 600,00 22 200,00

Razem: 17 578 729,00 117 315,80 17 696 044,80

2) zwiększyć wydatki o kwotę 117.315,80 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 115 715,80 115 715,80

01095 Pozostała działalność 0,00 115 715,80 115 715,80

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 1 087,45 1 087,45

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 181,49 1 181,49

4430 Różne opłaty i składki 0,00 113 446,86 113 446,86

Id: 6A74CB03-D452-4B36-8F12-C07A8F0F35D7. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 646 748,00 1 600,00 648 348,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

20 600,00 1 600,00 22 200,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 600,00 1 600,00 22 200,00

Razem: 17 578 729,00 117 315,80 17 696 044,80

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 14.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 6A74CB03-D452-4B36-8F12-C07A8F0F35D7. Podpisany Strona 4




